
Inkas Heliga Dal

Tur i hjärtat av Inkas heliga dal på omkring 2800 meters höjd. Vi följer en rutt över Urubamba-floden, upp genom
betesmarkerna i bergen, där leende barn passar sina flockar av får och boskap, rider vidare till höglandsterasser och små
bergsbyar där hästarnas hovar ekar mot de gamla kullerstensbelagda vägarna. Oxar drar träplogar genom fälten, alla reser i
stort sett till fots och de infödda talar Quechua, Inkas språk. Turen inkluderar naturligtvis ett besök i det legendariska inka
citadellet i Machu Picchu, samt två övernattningar i Cusco's gamla Inka huvudstad.

• Upplev betagande vacker natur i Inkas gamla rike
• Besök Machu Picchu ruinerna, en upplevelse för livet
• Upptäck Andernas betagande fauna
• Besök Cusco, Inkas charmerande gamla huvudstad
• Rid den spännande peruanska Paso hästen med den behagliga gångarten, paso llano
• Engelsktalande lokal guide

En fantastisk, äventyrsliknande trail högt upp i Anderna i Inka Imperiets gamla rike. Upplev de fantastiska byggnadsverken
från Inka tiden, de gamla vägarna vilka ännu används, de gamla vattenkanalerna till bevattning av odlingsterasserna på
berget. Vi rider i mycket vacker natur, omgivna av snöklädda berg med vackra dalar, vattendrag, djupt blå laguner och en
främmande fauna och flora. Alltihop njuter vi från ryggen av en samarbetsvillig Paso häst, vilken tar dig till platser dit turister
normalt inte kan nå. Paso hästen kallas också Sydamerikas Cadillac på grund dess behagliga "paso llano" gångart, som
den kan gå i timme efter timme. Det är en fyrtakts gångart som är mycket lik Islandshästens tölt och gör ridningen till en
sann njutning.

Du inkvarteras på bra hotell längs vägen och maten är vällagad och typisk för regionen. Guiden heter Eduard, har både
holländsk och peruanskt blod i ådrorna, han har sann kännedom om området, av hästarna och traditionerna i detta hörn av
världen. Han talar en lätt förstådd, flytande engelska och han är en riktigt god historieberättare. Hans fru Maria hjälper till
med ledsagarvagnen och våra måltider.

1/926-04-2024
Hippo Tours Aps  •  Stengårdsalle 17  •  DK-3480 Fredensborg  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: 046 288 0466  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Den Heliga Dalen - program
B = Breakfast (frukost); L = Lunch; D = Dinner (middag)

Dag 1. Ankomst

Samlingspunkten för turen är i Cusco. Vår representant väntar på dig på Cusco flygplats vid ankomst. Han/hon kommer att
hålla en skylt med ditt namn så när du passerar tullområdet, titta efter skylten. Vår representant kommer att hälsa dig
välkommen till Cusco och se till att du kommer fram till ditt komfortabla hotell nära centrum i denna historiska och vackra
stad.
I dag är det mycket viktigt att du slappnar av, vilar efter en lång flygtur och blir acklimatiserad till tidsskillnaden och särskilt till
den tunna luften på hög höjd innan vi startar vår spännande ritt högt upp i Anderna. Du blir inkvarterad på det vidunderliga
Hotel Costa del Sol, ett 4-stjärnigtt hotell, vilket ligger bara två gator från den berömda Plaza de Armas. Check-in från
kl.11.00.
Se till att vila väl för imorgon kommer du att möta och rida våra Pruenska Paso hästar och lära allt om den klassiska
peruanska ridstilen. Lunch och kvällsmat ankomstdagen är inte inkluderat i priset.

Inkluderat: Körning från flygplats - hotell, övernattning på Hotel Costa del Sol i delat dubbelrum.

Dag 2.

Efter en läcker frukost på hotellet blir vi hämtade kl. 9:15 utanför hotellet. Från Cusco är det en 1 timmes körning till vår
inkvartering i Den Heliga Dalen. De nästa tre nätterna bor vi på ett komfortabelt hotell i hjärtat av Inkas Heliga Dal; bara en
kort körtur från stallen. När vi har packat upp och fräschat upp oss lite, blir vi hämtade och körda till ranchen. Idag får vi
möjlighet att bli förtroliga med de vackra peruanska hästarna och den traditionella peruanska ridutrustningen.
Njut av en härlig grill-lunch med gott vin och naturligtvis Marias berömda Pisco Sours.
Under eftermiddagen får vi en demonstration av klassisk peruansk ridkonst följt av en inledande ridlektion i den peruanska
ridstilen, då dina kunskaper som ryttare utvärderas. Vi kan därefter matcha dig med en häst passande dina kunskaper,
preferenser, personlighet och viktklass. Alla hästar är "forward going", mycket välutbildade och en förnöjelse at rida.
Middag serveras på ranchen eller på en lokal restaurant. Övernattning på Hotel Sonesta Posada del Inca i Den Hellige Dal.

Inkluderat: B/L/D, övernattning på hotel Sonesta Posada del Inca i delat dubbelrum.

Dag 3.

Efter en stor frukost på hotellet kör vi till ranchen och startar vår ridtur. Pick up är kl 9:15. I dag rider vi längs en gammal och
undanskymd stig, inte så långt bortom ranchen, vilken leder till en betagande plats på toppen av Cordillera Vilcanota, nära
himlen. Dagens tur går längs gömda stigar, i oförstört landskap och helt utanför den vanliga vägen. Vi vill inte offentliggöra
rutten, för att vi hålla stigarna hemliga och ”exklusiva”.
Den första delen av ritten kommer att var en verklig klättring längs smala men vackra bergsstigar med massor av
vegetation. Vi kan se den rika floran på de peruanska Anderna, såsom Molleträd eller det peruanska pepparträdet (Inkas
använde förr i tiden hartsen till att balsamera mumier), en art fläderbärs träd(de producerar små och mycket välsmakande
lila-svarta frukter), Capuli fruktträd (dess frukter är nästan i samma storlek som körsbär och har en mycket mörk färg när
den är mogen – kallas även svarta körsbär), Qeuna-trädet (stammen är ganska vriden och den rödaktiga barken flagnar och
skalas av som papper), Tamarillo-trädet (trädtomat), Cantutas (också känt som Inkas blomma), Aguaymanto (ananas
körsbär, Muña (en mynta-liknande peruansk ört) och många andra botaniska arter hemmahörande i de peruansk Anderna.
När vi kommer till toppen av berget, låter vi hästarna vila lite och njuter av den spektakulära utsikten. Orden räcke inte till för
att beskriva panoramat!
Efter lite snacks och dryck fortsätter vi ridturen neråt längs frodiga och för längesedan bortglömda stigar. Området är
privatägt. Omkring kl.14 når vi fram till en väns ställe, beläget i en vacker dal. Här möter vi vårt back-up team och får en
läcker lunch(färsk öring). Vi kommer tillbaka till ranchen omkring kl. 16. Middag serveras på ranchen eller på en lokal
restaurant.

Inkluderat: B/L/D, 4-4½ timmars ritt, övernattning på Hotel Sonesta Posada del Inca i delat dubbelrum, höjd 2800m -
3600m/990 - 11800 ft.
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Dag 4.

I dag ska vi besöka Machu Picchu med tåg. Sedan upptäckten av Hiram Bingham år 1911 har Machu Picchu fängslat
hjärtan och sinnen i den moderna världen. Upplevelsen vid besöket på Machu Picchu är inte begränsat till enbart ruinerna;
tågresan är en av de mest spektakulära i världen. Ta massor av bilder, det är precis så storslaget som du har föreställt dig.
Sedan juli 2017 har den peruanska regeringen etablerat nya regler för att beskydda och bevara faciliteterna i detta
Världsarv. Det finns två besökstider: Morgon från kl. 06.00 till 12:00 och eftermiddag: 12:00 till 17:30. Kapaciteten för
Citadellet är begränsad till 2500 besökande om dagen, vilka blir fördelade under de två besökspassen. På grund av den
stigande turismen i Peru är det viktigt, att vi bokar besöket på Machu Picchu i förväg. Vi kommer att höra vårt yttersta för att
boka till eftermiddagsskiftet och med den mest praktiska tågtiden.
Beroende på tillgängligheten på tidpunkten för reservationen kommer vi att resa med det luxuösa Vistadome-tåget, vilket går
från tågstationen i Ollantaytambo på morgonen (30 minuters körning från hotellet) och går tillbaka till samma station omkring
kl.7 eller 8 på kvällen, där vår bil hämtar. På vägen till hotellet stannar vi på ranchen för en god middag.

Inkluderat: B/D, övernattning på Hotel Posada del Inca

Dag 5.

Härlig frukost på hotellet, skjuts till ranchen och iväg på dagens ritt. Vi korsar Urubamba-floden via en bro, passerar en liten
by kallad Pichingote längs floden och rider därefter till Salinas upp längs ett smalt spår, där vi får se saltbassänger från Inka
tiden utspridda som på terrasser över hela klyftans botten. De används ännu av lokalbefolkningen för att utvinna salt från
fjällets källvatten. Saltbassängerna består av en serie plattformar där saltvattnet kanaliseras genom ett imponerande
bevattningssystem till terrasserna för att till sist förångas i solen och efterlämna ett fint saltlager.
I dag klättrar vi nästan 850m med hästarna för att nå Altiplano, högslätten i Anderna. Klättringen tar ca två timmar och vi
rider i ett lugnt tempo. Då vi når 3550m höjd kommer vi att vara omgivna av en fantastisk syn och ser de snöklädda bergen
Chicon, Veronica och Pitusuray. Vi fortsätter turen till Maras, en typisk Andes bergsby med en vacker 400 år gammal
kolonnkyrka där en picnic - lunch väntar. Kyrkan vid Maras byggdes precis efter spanjorernas erövring och är en av de tio
äldsta kyrkorna i Sydamerika.
Efter vår goda lunch besöker vi ruinerna av Cheqoq. Här konstruerade Inkas fascinerande
kylbevarings-områden(förhistoriska kylskåp) för att bevara lantbruksprodukterna från regionen. Kylning av produkterna
uppnåddes genom att använda ett system av vindtunnlar som cirkulerar luften och ett nätverk av vattenkanaler för att
cirkulera det kalla vattnet från en närliggande bergskälla.
Vi fortsätter ridturen till den vackra kyrkogården Tiobamba. Vi lämnar hästarna i en närliggande by med deras "grooms", och
återvänder till hotellet.
Efter lite vila och en dusch tar vi med alla ut för att njuta av middagen på en av Urubambas lokala restauranter eller på
ranchen.

Inkluderat: B/L/D, 4 timmars ritt, övernattning på Hotel Sonesta Posada del Inca, höjd: 2800 - 3550 m/9190 - 11650 ft.

Dag 6.

Efter en god natts sömn blir vi igen hämtade kl. 09.15 och körda tillbaka till byn nära Tiobamba, där hästarna väntar. I dag är
en dag, då vi följer primitiva stigar tvärs över platån och njuter av de spektakulära scenerierna längs vägen med utsikter
över snöklädda bergen, odlade marker, vilda blomsterängar och vackra bergssjöar. Möt leende Quechua barn med deras
flockar av får eller boskap och se campesinos plöja sina marker på det traditionella viset med oxar spända för en träplog.
Kanske delar vi en chicha en traditionell majsdrink) med dem. Precis innan Chinchero väntar en härlig picnic- lunch och vårt
back-up team.
På en klar dag är utsikten från Chinchero enorm; mot väst och nordväst sträcker den böljande högplatån sig, på avstånd
omringad av de dramatiska snöklädda topparna av Cordilleras Vilcabamba och Urubamba.
Efter lunchen fortsätter turen till sjön Piuray. Härifrån rider vi i riktning mot Cusco och passerar några små byar. I en av
byarna slutar dagens tur och överlåter hästarna till våra grooms på en gård som tillhör en lokal familj. Om tiden tillåter,
kommer vi att besöka Chinchero (om inte, planlägger vi besöket till morgonen på dag 8). På Chinchero har du möjlighet att
besöka en textilverkstad där man kan se en demonstration av de gamla teknikerna för att spinna, färga och väva ull. De
vackra framställs fortfarande på samma vis som gjordes under Inka tiden. Ta med pengar, då du kanske får lust att köpa
några souvenirer (även om du inte ska känns dig förpliktigad att köpa något).
Transfer till den historiska staden Cusco, den äldsta bevarade staden i Sydamerika och den tidigare huvudstaden i den
stora Inka Imperiumet. De kommande två nätterna inkvarteras vi på det mycket komfortabla Hotel Costa del Sol, vilket ligger
nära Plaza de Armas, hjärtat av Cuscos arkeologiska center. Njut av middag i Cusco (på egen hand) och låt oss veta om vi
kan rekommendera en restaurant till dig. Om det fortfarande finns energi kvar, kan du utforska Cuscos legendariska nattliv!

Inkluderat: B/L, 4-5 timmars ritt, övernattning på Hotel Costa del Sol i delat dubbelrum, höjd: 3550 - 3800m/11650 - 12470 ft.

Dag 7.

I dag är dagen helt din egen att använda som du önskar. Besök de många ruinerna, kyrkor, katedraler och museer, njut av
lite shopping eller bara slå dig ner på en av de många kaffebarer, restauranter eller barer och se världen gå förbi.
Enligt Inkalegenden blev Cusco grundlagt omkring 1200 e.Kr. av Manco Capac och Mama Occlo. Manco Capac valde
platsen där den gyllene staven, vilken gavs till honom av hans far, solguden Inti, med besked om att bygge ett tempel, sjönk
ned i jorden och försvann. Varje Inka kejsare byggde sitt eget palats under sin regeringstid. De spanska erövrarna försökte

3/926-04-2024
Hippo Tours Aps  •  Stengårdsalle 17  •  DK-3480 Fredensborg  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: 046 288 0466  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



ursprungligen jämna Inkas byggnader med marken men insåg snart att det, på grund av deras gedigna konstruktion, var
mycket lättare att återanvända inkafundamenten till deras egna byggnader. Därför kan vi än idag se många av de
ursprungliga murarna från inka perioden i hela Cusco.
Cusco är nu en pulserande stad med omkring 300000 invånare, varav de flesta är infödda Quechua indianer. Trots att
staden är ett stort turistmål, både för sina egna kvaliteter och som utgångspunkt för et besök i Den Heliga Dalen och Machu
Picchu, har Cusco förmått att hålla fast i sin egen särpräglade stil. Det är ett fantastiskt ställe att vara för en dag.

Inkluderat: B, övernattning på det komfortabla Hotel Costa del Sol i Cusco.

Dag 8.

Vi fortsätter vår rid expedition efter frukosten då vi hämtas upp, med bagage, vid hotellet i Cusco kl. 9.15. Färden går till
samma plats där vi lämnade hästarna på dag 5. Ditt bagage körs till hotellet i Den Heliga Dalen medan vi rider. Dagens
ridtur går längs gamla Inka stigar och genom öppet land med spektakulära utsikter, vilka bidrar till ännu ett minne från din rid
odyssé i Anderna. I dag blir en av de vackraste rid dagarna på hela turen. Landskapet tar andan ur en (helt bokstavligt
talat), med imponerande utsikter över de många snöklädda bergen och högplatån. Flockar av betande lamadjur och alpacka
ses för det mesta under ritten. Några tillfällen får vi rida längs icke-existerande bergsstigar vilket betyder att vi måste
improvisera för att finna det bästa sättet att komma fram på den ena till den andra sidan av berget. Vi är i ett mycket öde
område som inte är helt lätt tillgängligt. Hästarna imponerar på det vis de klarar den svåra terrängen och de branta stigarna.
På en tidpunkt når vi till ett pass på 4350 meters höjd och får se den lilla, lågvatten sjön, Quellacocha; det är den högsta
punkten under turen. Vi stannar vid sjön för en enkel lunch. Ridningen fortsätter till Qqoricocha sjön och på vägen passerar
vi stora potatisodlingar som alla är plöjda för hand. Efter ett tag börjar nedstigningen från högplatån, ner till Umaspampa
dalen, längs en rutt, vilken tar ca två timmar. Under färden nerför ska du vara beredd att leda din häst korta stunder(ca 15
minuter) då vi korsar någon stenig eller klippig terräng. I närheten av byn Umasbamba överlåter vi hästarna våra "grooms"
omsorgsfulla händer och vi blir transporterade till hotellet i Inkas Heliga Dal i bil.

Inkluderat: B/L/D, middag på en lokal restaurant eller på ranchen. Övernattning på hotell i delat dubbelrum. Ridtid: ca 5 till 6
timmar. Höjd: 3300 - 4350 m/10820 - 14275 ft.

Dag 9.

Dagen bjuder på ännu en fantastisk, naturskön ritt, då det är inlagt många pauser och fotostopp. Från byn Umaspampa rider
vi till byarna Cuper Alto ogchCuper Bajo, dit vi når på eftermiddagen. Vid en överdådig kyrka i närheten av byn Chinchero,
äter vi lunch. För att nå denna plats är vi tvungna att ta en stig, vilken en gång var en vacker kullerstensbelagd väg från inka
tiden. Delar av vägen är ännu intakt och har underjordiska vattenkanaler för bevattning och dränering. En stor del av dagens
ridning går längs stigar, vilka är en del av det stora, gamla vägsystemet i Inka Imperiet, Qhapaq Ñan. Inka vägnätet var en
av de största tekniska bedrifterna som någonsin blev genomförda i den nya världen och är fullt i klass med det romerska
vägsystemet i den gamla världen. Det 30000 km långa nätverket förband Cusco, Inka huvudstaden, till imperiets mera
avlägset belägna domäner. Vägsystemet nådde nästa alla Andernas territorier, som Peru, Bolivia, Ecuador, Argentina och
Chile. Det utgjordes av fyra huvudvägar samt många sekundära vägar Qhapaq Ñan är en del av UNESCO's 'Världsarvs
lista'. För mer information om Qhapaq Ñan, se här.
Efter ytterligare en vacker ritt med fantastisk natur kommer vi till byn Huaynacolca, högt upp på toppen av bergen, vilka
omger Inkas Heliga Dal. Här överlåter vi hästarna till deras "grooms" för natten.
Vi körs i bil till hotellet i Den Heliga Dalen och kan fräscha upp oss till middagen.

Inkluderat: B, L, D, middag på en lokal restaurant eller på ranchen. Övernattning på Hotel Posada del Inca i Yucay. Ridetid:
ca.5-6 timmar. Höjd: 3800 - 3550 m/12470 - 11650 ft.

Dag 10

Vi blir hämtade efter frukosten för vår sista riddag. Innan vi möter hästarna vid Huaynacolca stannar vi vid keramik butiken
hos den berömda keramikern och konstnären Pablo Seminario. Pablo är en lokal legend bland Cusqueños. Han uppfann en
ny form för keramisk konst, vilken integrerar abstrakt modern stil med traditionella Inka och pre-Inka keramiska tekniker och
designs. Efter vårt korta besök i butiken kör vi till platsen där vi lämnade hästarna dagen före för att fortsätta vår ridtur.
Ritten går längs den gamla inkavägen högt över Den Heliga Dalen. Vi passerar odlade marker och den lilla byn Santana,
innan vi vänder tillbaka till byn Maras. Från Maras fortsätter vi inåt landet, tills vi kommer till en vacker gårdsplan vid ett
gammalt hus som enligt lokalbefolkningen är förhäxat. Här väntar Maria och vårt back-up team på oss med dryck och en
läcker lunch.
Efter lunchen sitter vi upp på våra hästar igen och följer en stig med en fantastisk utsikt över Urquillos-dalen, innan vi åter
kommer till byn Maras. Härifrån fortsätter vi ritten ner mot Den Heliga Dalen, vi rider förbi saltgrottorna igen och kommer
tillbaka till ranchen för resans avslut omkring kl.16. En lyckad och upplevelserik tur firas med en traditionell Pisco Sour.
Under kvällen får vi njuta av en god avskedsmiddag på ranchen eller på en lokal restaurant.

Inkluderat: B, L, D, middag på en lokal restaurant eller på ranchen. Övernattning på Hotel Posada del Inca i Yucay. Ridtid:
ca.4-4,5 timmar. Höjd: 3550 - 2800 m/ 1650 - 9190 ft.

Dag 11.

Tidlig morgon är det transfer till Cusco flygplats och ditt flyg till Lima. Körtiden är 1 timme och 15 minuter. Tidigaste avresetid
för din internationella flygning från Lima är 17:00.
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Obs. Vi gör vårt bästa för att följa den den beskrivna dagsplanen. Men det kan förekomma små variationer på grund av
oförutsedda omständigheter som väder och oframkomlighet vilket kan påverka rutten. Skulle detta mot förmodan inträffa ber
vi om din förståelse och flexibilitet. Detta är en aktiv och äventyrsaktig resa.
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Inkas Heliga Dal - turfakta 

Turens längd:

11 dagar med 7 dagar av varierande längd i sadeln, 10 nätter. Det är inlagt en dag för besök på Machu Picchu och en dag
för avslappning i den historiska gamla Inka huvudstaden Cusco.

Boende:

Vi inkvarteras i komfortabla dubbelrum på måleriska hotell. Vi använder för det mesta följande hotell(avhängigt av
bokningsstatus kan andra hotell av liknande kvalitet användas):
I Cusco använder vi Hotel Costa del Sol, Santa Teresa 344, Cusco. Hotel Costa del Sol (tidigare Hotel Picoaga) var
ursprungligen ett gammalt palats för den spanska adeln, Marquis de Picoaga (1600-talet) inredda i kolonistil, inramade av
fina stenvalv i två nivåer och de vackra pelarna samt den spanska trädgården fulländar et autentiskt smakprov på
1600-tales arkitektur.
I Den Heliga Dalen använder vi Hotel Sonesta Posada del Inca, Plaza Manco II de Yucay 123 Urubamba, Cusco. Hotel
Sonesta Posada del Inca i Yucay är endast 5 miles från stallarna, har komfortabla uppvärmda rum med egna badrum och
massor av lokal kolorit. Sonesta Yucay Posada är ett tidigare kloster från 1700-talet i kolonistil och är omgivet av vackra
trädgårdar. Hotellet är som en liten by med platser, trädgårdar och ett litet kapell. Rummen med kakelgolv, trätak och
handskurna huvudgavlar, har balkonger vilka har utsikt ut över trädgårdarna eller de terrasserade bergssluttningarna.

Pension:

Måltider som beskrivet i dagsprogrammet. Vatten juice, te och kaffe är inkluderat i priset, alkohol är inte inkluderat (men kan
köpas till). Vi bjuds på måltider, vilka representerar välsmakande regionala rätter. Rätterna är tillagade av färska grönsaker,
mejeriprodukter och färsk forell. Vegetariska eller andra kostbehov kan uppfyllas i en viss omfattning. Ge vänligen besked
om detta vid bokningen.

Ridningen:

Vi rider peruansk Paso ridning. På grund av de höga höjderna och den knaggliga, klippfyllda terrängen, är det inte en snabb
tur. Hästarna blir ombedda att arbeta på höjder mellan 2800m och 4350m, och vi komma ihåg, att höjden och reducerat syre
gör deras jobb att bära oss mycket vanskligare! På denna tur kommer vi att få uppleva den sagolika gångarten 'paso llano',
där terrängen tillåter det.

Hästarna:

Hästarna är lokalt uppfödda peruanska Pasos. Denna ras går tillbaka till Perus kolonialtid och härstammar från den spanska
Andalusiern. Peruansk Paso hästar avlas för sin skönhet, sitt goda temperament och är en symbol för den landets ädla
historia. Dessa hästar gillar att gå i passgång dvs. att flytta benen på samma sida samtidigt, i motsats till de flesta andra
hästraser som flyttar benen diagonalt samtidigt. Under turen kommer vi att uppleva att rida hästarna i den glidande Paso
Llano gångarten (4-takts lateral gång i ett tempo mellan 8 och 10 km per timme). Hästarna är välskötta, starka och har ett
bra temperament. Hästarnas utrustning är mycket traditionell och uppvisar ett raffinerat peruanskt hantverk. Trästigbyglar
och guarnicion, eller svanskappa, är unika element i det peruanska seldonet. Sadeln har ett relativt djupt säte.

Ridvana:

min 3. För att delta i denna tur behöver du vara en förhållandevis erfaren ryttare, nivå 3 eller bättre. Du skall vara
komfortabel, säker och i kontroll på en välskolad häst i alla gångarter, samt vara van att rida i ett öppet landskap i varierad
terräng. Du måste vara i rimligt god fysisk form.

Viktkrav (viktigt):

För att säkra våra hästars välfärd är det en sträng viktgräns för ryttare på 85kg (ridklädd). Det finns en våg i stallet och
ryttarna kan vägas innan ridningen. Obs! Ryttare som överskrider vår viktgräns kan uteslutas från turen och det betalas inte
tillbaka någonting.

Grupp och guide:

Vi är min. 2 och max 8 ryttare med en mycket kompetent och kunnig ridguide, som talar flytande engelska. Ålder: min. 16 år.
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Bagage:

Det finns sadelväskor där du kan lägga dina dagliga förnödenheter. Bagaget transporteras med bil mellan de olika
övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

Vi rider på höjder mellan 2800 och 4350 meter och lättvikts, varma kläder i lager på lager rekommenderas. Middagarna är
informella och det finns ingen anledning att ta med särskilda kläder för det. 2 par komfortabla ridbyxor, långärmade
bomullsskjortor, tjocka sockar, vindtät fleece tröja eller varm jacka till kyliga kvällar, ridstövlar eller rid/vandringsskor med
grov gummisula, halv- eller helchaps, ridhandskar, regnkläder (du får tilldelat en vattentät ullponcho i händelse av regn, men
det är en god idé att ha ett vattentätt lager in under (bara för i händelse av). ,varmt "casual wear" – långa byxor, långärmad
tröja(som skyddar mot mygg), skor till kvällarna, bra solglasögon(viktigt), solkräm med min. faktor 30, salva till läpparna,
myggmedel, vattenflaska, toalettsaker och ett litet rese apotek med plåster smärtstillande och antihistaminer, samt din ev.
vanliga medicin. Hatt och ridhjälm – hatten är verkligen viktig så om du tar med egen ridhjälm rekommenderar vi att du ändå
tar med dig en hatt som ev. kan passa utanpå hjälmen, eller en ”hjälmskugga” i stil med denna från DaBrim
(www.dabrim.com) Den största faran med att rida på hög höjd är solskador, höjdsjuka och dehydrering.

Vädret:

Under de månader, då turerna genomförs (april-oktober (bägge inkl.) vilket är deras vinter), kommer du normalt att uppleva
bra väder. Dagstemperaturerna kan bli tämligen varma, men under natten kan temperaturen falla betydligt. De
genomsnittliga dagstemperaturerna ligger omkring 25 grader. Om vädret är skyigt med blåst (normalt under eftermiddagen)
kan de bli lite kyligare, men inte särskilt kallt under dagen. Turerna genomförs också under den torra årstiden, då det
normalt bara regnar minimalt.

Minimum deltagare antal:

Det skall vara min 2 anmälda totalt, innan turen slutligen bekräftas.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till resemålet, (Peru,Cusco via Lima), måltider på ankomstdagen, middag dag 6, måltider i Cusco dag 7 och lunch i
Machu Picchu dag 4, alkoholhaltiga drycker, läsk, valbara aktiviteter utöver de programsatta, drickspengar till lokala guider,
obligatorisk reseförsäkring. Det tillkommer ett enkelrumstillägg om du reser ensam och vi inte kan hitta en person av samma
kön som du kan dela rum med. Önskar du specifikt enkelrum utgår det naturligtvis också ett sådant tillägg.
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Inkas Heliga Dal - resefakta 

Transport:

Flyg till Cusco via Lima. Från Stockhom och Köpenhamn kan turen göras med två stopp. Ankomst fexibelt.

Transfer:

Du hämtas upp på Cusco Airport av dina värdar och körs till det första övernattningsstället på hotell i Cusco ca1 timme och
15 min. i bil. Check in från kl.11. Retur: Tidig morgon transfer till Cusco Airport och ditt flyg till Lima. Körtiden är 1 timme och
15 minuter. Tidigaste avresetid för din internationella flygning från Lima är 17:00.

Pass och visum:

Medborgare i EU länder behöver bara ha ett giltigt pass för att komma in i Peru. Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader
efter det datum du ankommer till Peru. Vid ankomsten får du ett turistkort, som du ska fylla i två exemplar. På
immigrationskontoret får du normalt beviljat ett uppehåll på 90 dagar i Peru; både ditt pass och turistkortet blir stämplat, du
kommer att få en kopia på turistkortet, som skall sparas och lämnas åter vid din utresa från landet. Ta en bild med din
telefon eller kamera av kortet. Mister du kortet medför det massor av besvär att ersätta det, så låt bli det!
Det är en god idé att ha tagit kopia av ditt pass (identifikationssidorna) och dina resepapper, som du förvara skilt från ditt
pass. Ha det gärna såväl på papper, som på ett USB minne.

Språk:

Det talas spanska i Peru. Guiden Eduard talar glimrande engelska.

Valuta:

Den lokala valutan är nuevo sol, som finns i både mynt och sedlar. Var uppmärksam på att många av mynten och sedlarna
liknar varandra. Den bästa valutan att ta med är amerikanska dollars, vilka kan växlas till sol överallt. MasterCard, Visa,
Diners och American Express kan användas som betalkort på de flesta stora hotell och i vissa butiker. MasterCard och Visa
kan användas som uttagskort till kontanter i de flesta större städer uttagsautomater, som endast utbetalar sol.

Vaccination:

Det är en god idé att säkra, att dina hepatit-, stelkramp- och difterivaccinationer fortfarande är verksamma (mindre än 10 år
gamla). Det finns inga andra rekommenderade vaccinationer för denna tur.
Ska du till andra platser i Peru före eller efter turen kan det vara, att du ska ta med Malariatabletter, då på vissa platser i
Peru förekommer Malaria. Det kan kanske också finnas ett behov av gula febern vaccination.
Rekommendationerna kan ändras och du bör din läkare i dessa frågor. 

Hälsa:

Höglandet i Peru är en säker region i avseende för din hälsa. Mat och dryck är av samma standard som här hemma och
man upplever normalt inte magproblem på grund av maten, om man håller de normala förhållningsreglerna.

Mobiltelefon och internet:

Den internationella landskoden för Peru är + 51. Det är oftast dyrt att ringa hem från Peru, kolla med ditt mobiltelebolag om
täckning och priser för samtal från Peru.
Det finns Wi-Fi på de två hotellen.

Elektricitet:

Peru har precis som Sverige 220 volt. Normalt är det platta kontakter, men då och då kan det finnas olika typer. Det är
därför en god idé att ta med ett adapter set med många valmöjligheter.

Reseforsäkring:

Vi rekommenderar att du tecknar avbeställningsförsäkring, vilken också täcker i händelse av sjukdom vilken medför att du
inte kan rida. Därutöver ska du ha en reseförsäkring vilken täcker sjukdom, olycka och hemtransport.
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Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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